別記

様式１

令和　　年　　月　　日

名　義　後　援　申　請　書

　宮崎県教育委員会教育長　殿

                                     　   住　　所

　                               　　　　 電話番号

                                 申請者

                                          団体名
                                 　　　　 eq \o\ad(\s\up11(フリガナ),代表者名)　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、下記のとおり行事を実施することになりました。

　つきましては、貴教育委員会の名義後援をいただきたいので、必要な資料を添えて申請します。

記

	 1
	　行 事 の 名 称

	 2
	主

催

者
	  名      称

	  組織構成

	  構成員数

	年間の主な活動

	 3
	　共催者名

	 4
	他の後援者名（予定を含む。）

	 5
	　実施日時

	 6
	　実施場所

	 7
	 行事の趣旨・目的

	 8
	  行事の内容

	 9
	  対象者の範囲
  及び人数

	10
	　入　場　料　等

	11
	  名義後援を必要

  とする理由

	12
	  過去における
　名義後援の状況

	13
	　事務取扱者
	住所

氏名

電話番号　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　※名義後援申請の対象となる行事の内容が詳しく分かる企画書（大会要項）、パンフレ　　ット又はプログラム等の案を添付すること。

  ※法人にあっては、別紙「役員名簿」を提出すること。

別紙
役　員　名　簿
法人名：
	役職名

	（フリガナ）
氏　名

	性　別

	生年月日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

	男・女

	明治・大正・昭和・平成
     　年　　　月　　　日

（注１）法人登記簿に記載されている役員全員（現在就いている方）について記載してください。
（注２）この役員名簿に記載されている個人情報については、暴力団排除の目的を達成するために使用することとし、その他の目的のためには一切使用しません。
	記入例
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名　義　後　援　申　請　書
　宮崎県教育委員会教育長　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　                               申請者　 電話番号
                                        　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　(フリガナ)　　　　　　　印
                                          法人にあっては、主たる事務所の所在地
                                          及び名称並びに代表者の氏名

　このたび、下記のとおり行事を実施することになりました。
　つきましては、貴教育委員会の名義後援をいただきたいので、必要な資料を添えて申請します。
記
	 1
	　行 事 の 名 称
	第○回　○○美術展（正確に記載してください）

	 2

	主
催
者

	  名      称
	○○新聞社

	  組織構成
	複数の団体で構成されている場合は、記入してください。

	  構成員数
	 ○○人

	年間の主な活動

	主催者が行っている主な活動を簡潔に記入してください。
○○研修会、○○講演会

	 3
	　共催者名
	ある場合のみ記入してください。

	 4

	他の後援者名（予定を含む。）
	ある場合のみ記入してください。

	 5
	　実施日時
	令和○○年○月○日　○曜日　午後○時から○時まで

	 6
	　実施場所
	○○美術館　○○ホール

	 7

	 行事の趣旨・目的

	県内に広く美術作品を公募して、優れた作品を展示することにより、美術愛好者の技能を高め県内の造形活動の振興を図る。

	 8

	  行事の内容

	絵画、デザイン、書、写真、彫刻などの総合的な美術展

	 9

	  対象者の範囲
  及び人数
	作品応募は、高校生以上
作品鑑賞は、県民一般が対象

	10
	　入　　場　　料
	大人○○円、子ども○○円

	11

	  名義後援を必要
  とする理由
	ここには、教育委員会の名義後援を必要とする教育的意義を必ず書いてください。

	12

	  過去における
　名義後援の状況
	平成○○年○月○日付け　文書取り扱い△△課

	13

	　事務取扱者

	〒
住所
氏名
電話番号　　　　　　　　ＦＡＸ番号

様式２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名　義　後　援　行　事　実　施　報　告　書

　宮崎県教育委員会教育長　殿

                                          住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                         印

　このたび、貴委員会の名義後援をいただき、下記のとおり行事を実施しましたので報告します。

記

	 1
	　行 事 の 名 称

	 2
	  主　　催　　者

	 3
	　共催者名

	 4

	　他の後援者名

	 5
	　実施日時

	 6
	　実施場所

	 7
	  参　加　者　数

	 8
	　入　場　料　等

	 9

	　そ　　の　　他

　※「宮崎県教育委員会」の後援名義を掲載したパンフレット又はプログラム等を添付す　　ること。